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Devam Eden Kampanyanın İlk Şanslıları Belli Oldu 
 

   Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in çevre bilincine katkı amacıyla başlattığı 

ödüllü kampanyanın şanslıları iphone ödüllerini aldılar. 
 

    Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in kağıt tüketimini azaltırken çevre bilincine 

katkıyı artırmak amacıyla bir süre önce başlattığı “ Yeşili Koru Iphone 
Kazan” kampanya şanslıları ödüllerini aldılar. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in Lefkoşa Merkez Ofisi‟nde geçtiğimiz hafta noter 
huzurunda yapılan çekilişle belirlenen 5  şanslıdan 3‟ü, 5 Haziran‟da ayni 
yerde düzenlenen etkinlikle GSM teknolojisinin son harikası İphone 

telefonlarını aldılar. Kampanyayı çevre bilincine katkı açısından anlamlı 
bulduklarını belirten şanslılar „ olanak yaratılmışken herkesin devam 

eden kampanyaya katkı koyarak yeşil bir çevre yolunda adım atması 
gerektiği‟ortak kanısında birleştiler.  
 

“ Amaç Çevre Bilincine Katkı” 
İphone şanslılarından Ayfer Z. Uzman (eczacı) hediyesini almadan önce 

basına yaptığı konuşmada kampanyaya ödül için değil ülkedeki çevre 
bilincine katkı sağlamak amacıyla katıldığını bu nedenle kendisine 

bildirim yapıldığında olayı şaka gibi algıladığını belirtti. 
Özel bir şirkette mimar olarak çalışan Asaf Özkara, bir yandan çevre 
bilincine katkı koyma diğer yandan en son teknoloji içeren bir ürünü 

kullanabilme olanağını bulduğu için mutlu olduğunu söyledi.  Özkara “ 
ayni anda iki mutluluk birden yaşattığı için Kuzey Kıbrıs Turkcell‟e 

teşekkür ederim” şeklinde konuştu. 
Kamu çalışanı Sevcem Özses de hem kolaylık hem de yeşili koruma 
anlayışına katkı için kampanyaya katıldığını bu nedenle hediyenin 

kendisi için sürpriz olduğunu ifade etti. Kampanyada diğer 2 şanslısı 
Murat Şimşek ve Necati Solak Iphone‟larını daha sonra aldılar. 

 

“ Yeşili Koru Iphone ve Bedava Dakika Kazan” 
 
Kıbrıs‟ın ağaçlandırılmasına son 10 yılda 60 bini aşkın fidanla katkı 

koyan bu alanda birçok projeye sponsor desteği sağlayan Kuzey Kıbrıs 
Turkcell‟in abonelerini hammaddesi ağaç olan fatura ve basılı kağıt 

yerine elektronik ortamdan hesap eksresi almaya teşvik için uyguladığı 
“Yeşili Koru Iphone Kazan” kampanyası yenilenerek “Yeşili Koru Iphone 
ve Dakika Kazan” olarak sürüyor.  Bu kez yine çekilişle verilecek olan 5 

adet Iphone cep telefonunun yanısıra, kampanyaya katılan herkesin 
hattına otomatik olarak 60 bedava dakika yüklenecektir. 04 Haziran‟da 

başlayan yeni kampanya 30 Haziran‟a kadar sürdürülecek. Lha 
 
 
 


